Российская Федерация

Новгородская область

Пестовский район

Администрация Быковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   28.01.2021   №12
д.Быково
О проведении публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения.
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях обеспечения чистоты и порядка, создания благоприятных условий жизни населения, усиления контроля за санитарным содержанием территории Быковского сельского поселения, Уставом Быковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Провести публичные слушания по   проекту внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения 10.02.2021  года по адресу: Новгородская область Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная, д.92 в здании Администрации Быковского  сельского поселения, в 13.00 часов.
2. Создать временную комиссию, ответственную за подготовку и  проведение публичных слушаний, учету предложений по проекту внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения,  (далее-Комиссия) в составе:
	Алферова Наталья Алексеевна

Беляева Вера Сергеевна
	- председатель комиссии, Глава администрации Быковского сельского поселения

- заместитель председателя комиссии, депутат Совета депутатов Быковского  сельского поселения (по согласованию)

	Абрамова Ольга Владимировна

Виноградова

Светлана Борисовна

	- секретарь комиссии, специалист  администрации Быковского  сельского совета

-член комиссии, заместитель Главы администрации Пестовского муниципального района (по согласованию)

	Гусева Евгения Геннадьевна
	- член комиссии, заведующей отделом архитектуры и управления земельными ресурсами Администрации Пестовского муниципального района (по согласованию)

	Лашкина Елена Борисовна
	- член комиссии, заведующая организационным отделом Администрации Пестовского муниципального района (по согласованию).

         2.1.Назначить   ответственным   за   проведение   публичных   слушаний Алферову Н.А.
          3. Комиссии:
         3.1.Организовать проведение публичных слушаний по проекту внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения.
         3.2.Обеспечить размещение проекта   внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения на официальном сайте Администрации  Быковского  сельского поселения;
         3.3.Организовать проведение экспозиции с размещением информационных материалов по проекту внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения в здании Администрации Быковского  сельского поселения с 28 января 2021 года по адресу: Новгородская область, Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная, д.92  с 8.00 до 17.00 в рабочие дни;
          3.4.Организовать консультирование посетителей экспозиции с распространением информационных материалов по проекту   внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения.
         3.5.Обеспечить регистрацию в журнале учета посетителей экспозиции их предложения и замечания проекту внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения.
4.Предложения и замечания, касающиеся проекта  внесения изменений в Правила благоустройства Быковского сельского поселения подаются в устной и письменной форме в ходе проведения собрания участников публичных слушаний, в письменной форме в адрес Администрации Быковского сельского поселения с пометкой с  8.00 до 17.00 в рабочие дни по адресу: Новгородская область, Пестовский район, д.Быково, ул.Школьная, д.92 а также посредством записи в книге (журнале) учета посетителей экспозиции проекта, подлежащего рассмотрению на публичных слушаниях.
5. Опубликовать постановление в муниципальной газете «Информаци-онный вестник  Быковского сельского поселения» и разместить на официальном сайте администрации Быковского  сельского поселения.

6. Контроль за исполнением постановления возлагаю на себя.

Глава  поселения                                         Н.А.Алферова